

Hakka ApS

c/o Atchik (Realtime A/S), Titangade 11, 2., 2200 København N

CVR-nr. 36 01 64 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Bertrand Jean Raymond Darrouzet
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hakka ApS
c/o Atchik (Realtime A/S)
Titangade 11, 2.
2200 København N

CVR-nr.: 36 01 64 50
Stiftet: 15. juni 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bertrand Jean Raymond Darrouzet, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Atchikrealtime Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og drive konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.327 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har et tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed på kr. 806.397 som indgår i selskabets balance. Denne virksomhed har forsøgt at gennemføre en samlet refinansiering på vilkår der kan sikre selskabets mulighed for dels at honorere krav i den takt de forfalder, og reetablere selskabets kapitalforhold, hvor den negative kapital udgør ca. EUR. 1 mio.

Denne refinansiering i den tilknyttede virksomhed er endnu ikke afklaret, hvorfor der er en betydelig usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Tilsvarende i Hakka ApS vil værdiansættelsen af tilgodehavendet kr. 806.397 være afhængig af den tilknyttede virksomheds mulighed for at indfri fordringen.

Det er ikke muligt for ledelsen at bedømme udfaldet af refinansieringen, men ledelsen har ud fra en samlet bedømmelse valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-1.209	-5
2 Øvrige finansielle omkostninger	-118	0
Resultat før skat	-1.327	-5
3 Skat af årets resultat	0	14
Årets resultat	-1.327	9
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	9
Disponeret fra overført resultat	-1.327	0
Disponeret i alt	-1.327	9

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	815.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	0	5
Tilgodehavender i alt	<u>819.000</u>	<u>5</u>
Likvide beholdninger	<u>3.785</u>	<u>228</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>822.785</u>	<u>233</u>
Aktiver i alt	<u>822.785</u>	<u>233</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50
4 Overført resultat	69.183	71
Egenkapital i alt	119.183	121
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	112
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	112
Anden gæld	703.602	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	703.602	0
Gældsforpligtelser i alt	703.602	112
Passiver i alt	822.785	233
1 Usikkerhed om going concern		
5 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har et tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed på kr. 806.397 som indgår i selskabets balance. Denne virksomhed har forsøgt at gennemføre en samlet refinansiering på vilkår der kan sikre selskabets mulighed for dels at honorere krav i den takt de forfalder, og reetablere selskabets kapitalforhold, hvor den negative kapital udgør ca. EUR. 1 mio.		
Denne refinansiering i den tilknyttede virksomhed er endnu ikke afklaret, hvorfor der er en betydelig usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften.		
Tilsvarende i Hakka ApS vil værdiansættelsen af tilgodehavendet kr. 806.397 være afhængig af den tilknyttede virksomheds mulighed for at indfri fordringen.		
Det er ikke muligt for ledelsen at bedømme udfaldet af refinansieringen, men ledelsen har ud fra en samlet bedømmelse valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	118	0
	118	0
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	-14
	0	-14

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	70.510	0	120.510
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.327	0	-1.327
Egenkapital 31. december 2018	50.000	69.183	0	119.183

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Bertrand Jean Raymond Darrouzet

Direktør

Serial number: PID:9208-2002-2-579913185729

IP: 92.154.xxx.xxx

2019-06-18 16:12:29Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

On behalf of: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serial number: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 83.90.xxx.xxx

2019-06-18 18:53:34Z

NEM ID 

Bertrand Jean Raymond Darrouzet

Dirigent

Serial number: PID:9208-2002-2-579913185729

IP: 86.250.xxx.xxx

2019-06-18 20:09:37Z

NEM ID 

Penneo document key: VEA4C-QX518-G8NHW-D20AD-81JCS-8WEBF

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>